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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202041415
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO Estado de cuenta al 30 DE MAY DEL 2018
Balance estado
anterior 352,792.63
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/05/2018 4524000142983 |COBRO IMPUESTO .0015 18.00 352,774.63
03/05/2018 70048707 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 77,658.38 275,116.25
03/05/2018 70048707 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 275,036.25
03/05/2018 15127 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 50,428.43 224,607.82
03/05/2018 15101 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,260.00 216,347.82
04/05/2018 4524000091534 |COBRO IMPUESTO .0015 12.39 216,335.43
04/05/2018 4524000091533 |COBRO IMPUESTO .0015 75.64 216,259.79
04/05/2018 4524000091532 |COBRO IMPUESTO .0015 116.49 216,143.30
07/05/2018 2305070650384 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 216,023.30
09/05/2018 |70048609 CR transferencia a cta cte 49,671.00 265,694.30
10/05/2018 (15131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 28,909.63 236,784.67
10/05/2018 15139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 227,784.67
10/05/2018 |15143 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 26,935.00 200,849.67
10/05/2018 |15136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 185,849.67
10/05/2018 |15128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 182,349.67
11/05/2018 |4524000071118 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 182,344.42
11/05/2018 |4524000071116 |COBRO IMPUESTO .0015 13.50 182,330.92
11/05/2018 |4524000071115 |COBRO IMPUESTO .0015 22.50 182,308.42
11/05/2018 |4524000071117 |COBRO IMPUESTO .0015 40.40 182,268.02
11/05/2018 |4524000071119 |COBRO IMPUESTO .0015 43.36 182,224.66
11/05/2018 (15135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 45,000.00 137,224.66
14/05/2018 |4524000071669 |COBRO IMPUESTO .0015 67.50 137,157.16
14/05/2018 |15141 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,750.00 132,407.16
14/05/2018 |15138 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,300.00 131,107.16
14/05/2018 |15140 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 128,607.16
14/05/2018 |15130 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 126,607.16
15/05/2018 |4524000110938 |COBRO IMPUESTO .0015 1.95 126,605.21
15/05/2018 |4524000110940 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 126,602.21
15/05/2018 |4524000110939 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 126,598.46
15/05/2018 |4524000110937 |COBRO IMPUESTO .0015 7.13 126,591.33
15/05/2018 |15132 CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 9,728.00 116,863.33
15/05/2018 |13142 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 7,700.00 109,163.33
16/05/2018 |4524000093248 |COBRO IMPUESTO .0015 11.55 109,151.78
16/05/2018 |4524000093247 |COBRO IMPUESTO .0015 14.59 109,137.19
16/05/2018 |15133 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 25,421.36 83,715.83
17/05/2018 |4524000071891 |COBRO IMPUESTO .0015 38.13 83,677.70
17/05/2018 (15134 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 81,677.70
18/05/2018 |4524000063263 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 81,674.70
25/05/2018 |70045034 CR transferencia a cta cte 15,753.89 97,428.59

25/05/2018 |70042454 CR transferencia a cta cte 637,299.24 734,727.83
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
25/05/2018
28/05/2018
30/05/2018
30/05/2018

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524024690000
4524000172512
15144
9990002

Concepto
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMPUESTO .0015
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CRG POR SERV-GEN SIS
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Numero de cuenta 1202041415

Estado de cuenta al 30 DE MAY DEL 2018
Balance estado

anterior 352,792.63
Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
318,348.88 416,378.95
477.52 415,901.43
3,575.42 412,326.01
175.00 412,151.01

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 7 POR VENTANILLA 8

Créditos
41 | Cantidad
643,365.75 | Valor

Balance al Corte
3| 412,151.01

702,724.13

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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